
81732-2024 Page 1/3

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 81732-2024 - Mededinging

Frankrijk – Hoteldiensten – Système d'achat de nuitées hôtelières pour l'hébergement d'urgence 
des personnes en situation d'exclusion en Ile-de-France
OJ S 28/2024 08/02/2024
Aankondiging van een opdracht – lichte regeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: GROUPEMEMENT D'INTERET PUBLIC SAMUSOCIAL DE PARIS
E-mail: marche@samusocial-75.fr
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling onder zeggenschap van een centrale 
overheidsinstantie

2. Procedure

Procedure
Titel: Système d'achat de nuitées hôtelières pour l'hébergement d'urgence des personnes en 
situation d'exclusion en Ile-de-France
Beschrijving: La présente procédure vise à mettre en place système d'achat entièrement 
électronique ouvert pendant toute sa durée à tout opérateur économique ayant pour objet de 
permettre au Samusocial de Paris d'acquérir des services hôteliers pour l'hébergement 
d'urgence des personnes en situation d'exclusion sur le territoire de l'Île-de-France.
Identificatiecode van de procedure: 700855a2-45ae-4241-948d-77407c806769
Type procedure: Andere procedure in meerdere fasen
Belangrijkste kenmerken van de procedure: La présente procédure est une procédure adaptée 
visant à la mise en place un système d'achat entièrement électronique, ouvert pendant toute 
sa durée à tout opérateur économique satisfaisant aux critères de sélection fixés par le 
Règlement de la consultation. Tout opérateur économique intégré dans le système conclut 
avec le Samusocial de Paris un marché public de services, intitulé « Marché d'agrément » ou 
« Agrément ». Les opérateurs économiques intégrés dans le système sont ensuite mis en 
concurrence pour la conclusion de marchés publics spécifiques de nuitées hôtelières, intitulés 
« Marchés de réservation » ou « Réservations », par le biais d'une Plateforme numérique de 
réservation  Le système d'achat a pour objet de permettre l'acquisition de (www.portaildelta.fr).
services hôteliers pour l'hébergement d'urgence des personnes en situation d'exclusion. Les 
tâches essentielles de la prestation de service hôtelier consistent en la réservation, 
l'information sur les disponibilités et la fourniture de nuitées hôtelières aux personnes en 
situation d'exclusion ainsi que le contrôle mensuel des chambres et la présence des ménages.

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 55100000 Hoteldiensten

Plaats van uitvoering
Postadres: 15 rue Jean Baptiste Berlier  
Stad: PARIS
Postcode: 75013
Onderverdeling land (NUTS): Paris (FR101)
Land: Frankrijk

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/81732-2024
mailto:marche@samusocial-75.fr
http://www.portaildelta.fr


81732-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Algemene informatie
Aanvullende informatie: Le descriptif des règles particulières de la procédure adaptée mise en 
œuvre est précisé dans le règlement de la consultation.
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Système adapté d'acquisition de nuitées hôtelières pour l'hébergement d'urgence des 
personnes en situation d'exclusion
Beschrijving: Acquisition de services hôteliers pour l'hébergement d'urgence
Interne identificatiecode: LOT UNIQUE

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 55100000 Hoteldiensten

Geraamde duur
Begindatum: 06/05/2024
Einddatum van de duur: 05/05/2028

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.

: Deze aanbesteding is ook geschikt voor kleine en middelgrote ondernemingen (kmo’s) ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Andere
De criteria zullen worden gebruikt om de gegadigden te selecteren die voor de tweede fase 
van de procedure zullen worden uitgenodigd

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: www.portaildelta.fr
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 05/05/2028 23:59:00 (UTC+2)

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Informatie over de termijnen voor beroep: Les candidats peuvent introduire les recours 
suivants : - recours en référé précontractuel (article L 551-1 et suivants du code de justice 
administrative) : le recours doit être introduit avant la signature du contrat - la notification du 
recours par le requérant au pouvoir adjudicateur suspend le délai de signature du marché. - 
recours en référé contractuel (article L 551-13 et suivants du code de justice administrative) : 
le recours doit être introduit avant le 31ème jour suivant la publication d'un avis d'attribution et 
en l'absence d'un tel avis, dans les 6 mois de la conclusion du contrat. - recours en 
contestation de validité du contrat : le recours doit être introduit dans les 2 mois à compter de 
l'accomplissement des mesures de publicité appropriées au moyen d'un avis mentionnant à la 
fois la conclusion du contrat et les modalités de sa consultation (Conseil d'Etat, Assemblée 4, 
avril 2014, Département du Tarn et Garonne, req. no358994) - ce recours peut être assorti 

http://www.portaildelta.fr


81732-2024 Page 3/3

8.1.

d'un recours en référé suspension (article L 521-1 du CJA) ; - recours en indemnisation du 
préjudice subi : le recours en indemnisation doit être introduit dans les 4 ans du fait générateur 
du préjudice. Il doit être précédé d'une demande indemnitaire préalable.

8. Organisaties

ORG-0002
Officiële naam: GROUPEMEMENT D'INTERET PUBLIC SAMUSOCIAL DE PARIS
Registratienummer: 2024000121
Afdeling: PARIS
Postadres: 35, avenue Courteline
Stad: PARIS
Postcode: 75012
Onderverdeling land (NUTS): Paris (FR101)
Land: Frankrijk
E-mail: marche@samusocial-75.fr
Telefoon: 01820012183
Internetadres: www.samusocial.paris/espace-fournisseur
Kopersprofiel: www.portaildelta.fr
Rollen van deze organisatie: 
Koper

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 748235e0-cdda-4e40-a29f-455ed9c1ca73  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht – lichte regeling
Subtype aankondiging: 20
Verzenddatum van de aankondiging: 07/02/2024 11:44:38 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 81732-2024
Nummer uitgave PB S: 28/2024
Datum van bekendmaking: 08/02/2024

mailto:marche@samusocial-75.fr
http://www.samusocial.paris/espace-fournisseur
http://www.portaildelta.fr

